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HOLLANDA KXAMS-AMS-250606-ADO

AMSTERDAM

3 GECE 4 GÜN

TÜRK HAVA YOLU İLE 3 GECE 
AMSTERDAM 3* OTELLER

GİDİŞ 06.06.25    DÖNÜŞ 09.06.25

Fiyat Detay

İki kişilik odada kişi başı Tek kişilik oda 0 - 2 Yaş Çocuk 3 - 12 Yaş Çocuk

SATIN AL 200 € İNDİRİM!
1049 €

849 €

1014 € 150 € 849 €

ÜCRETE DAHİL SERVİSLER

-TÜRK HAVAYOLLARI İLE İSTANBUL (IST) - 
AMSTERDAM / AMSTERDAM - İSTANBUL (IST) ARASI 
UÇAK BİLETİ 
-HAVALİMANI VERGİLERİ (150 €) 
-ZORUNLU SİGORTA (15€) (İPTAL VEYA 
DEĞİŞİKLİKTE İPTAL İADESİ YOKTUR.) 
-ALAN - OTEL - ALAN TRANSFERLERİ VE 
ŞEHİRLERARASI TRANSFERLER 
-3*/4* OTELLERDE 3 GECE - 4 GÜN ODA KAHVALTI 
KONAKLAMA 
-AMSTERDAM ŞEHİR TURU 
-PROFESYONEL TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİ,

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER

-SCHENGEN VİZE HİZMETİ (175€) 
-YURTDIŞI ÇIKIŞ HARCI(710 TL) 
-SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI ( 15 €)  
-PAKET FİYATINA DÂHİL OLDUĞU AÇIKÇA 
BELİRTİLMEMİŞ HER TÜRLÜ HİZMET 
-MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞLERİ 
-EKSTRA TURLAR VE KİŞİSEL HARCAMALAR 
-İSTEĞE BAĞLI ŞOFÖR VE REHBER BAHŞİŞLERİ 
-ŞEHİR VERGİLERİ (GECELİK 3 - 9 EURO), REHBER 
TARAFINDAN- OTELLERE ÖDENMEK ÜZERE 
MİSAFİRLERİMİZDEN TOPLANACAKTIR.

SATIN AL

TUR PROGRAMI

tel:+904440577
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com
/tur/rezervasyon/secenekler/86170


1 Gün Ι İSTANBUL-AMSTERDAM (6 Haziran 2025 Cuma)  

2 Gün Ι AMSTERDAM (7 Haziran 2025 Cumartesi)  

3 Gün Ι AMSTERDAM (8 Haziran 2025 Pazar)  

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava 
Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. 
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava 
Yollarının TK1951 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.30’da 
Amsterdam’a hareket. Yerel saat ile 10.30’da varışımızın 
ardından alanda bekleyen aracımız ile Amsterdam’a 
hareket. Varışımızla birlikte şehir turumuz başlıyor. 178 
farklı milletten insanın yaşadığı bu büyüleyici şehirde Dam 
Meydanı, Ulusal Anıt, Kraliyet Sarayı, Çiçek Pazarı, Kırmızı 
Fener Sokağı ve Merkez istasyon görülecek yerler 
arasındadır. Tur ve serbest zamanımızın ardından otelimize 
transfer. Geceleme otelimizde.

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan 
Hollanda İncileri (Marken & Volendam & Zaanse Schans & Amsterdam Elmas Müzesi ) turuna 
katılabilirler. Turumuz Marken adasıyla başlıyor. Daha önce ada olan fakat daha sonra kara ile arası 
doldurularak kara bağlantısı sağlanan bu harika adanın içini gezdikten sonra Volendam’a hareket ediyoruz. 
Volendam; limanı, Hollanda karakteristik evleri ve geleneksel kıyafetli insanlarıyla görür görmez insanları 
etkisi altına alan bir yer. Leziz deniz ürünlerinin ve peynirlerin tadına bakabileceğiniz, ucuz hediyelik eşya 
alabileceğiniz bu kasabada güzel bir zaman geçirdikten sonra geleneksel Hollanda kültürünü ve tarihini 
koruyan bir açık hava müzesi gibi olan Zaanse Schans’a hareket ediyoruz. Yel değirmenleri, ahşap evler, 
atölyeler ve müzelerle ünlüdür. Misafirlerimiz bölgedeki çeşitli müzelerde tarihi el sanatları ve sanat 
eserlerini keşfedebilir ve eski Hollanda'nın atmosferini yaşayabilirler. Bir sonraki durağımız 1840 yılında 
kurulan Amsterdam elmas müzesi ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Elmas tutkusunun tarihini anlatması 
bakımından öneme sahip olan Müzeler Meydanında bulunan bu yapı, değerli koleksiyonların sergilendiği 
bir müze aynı zamanda da bir elmas üretim fabrikası olarak hizmet veriyor. Müze ziyaretimiz sonrası 
dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Amsterdam Kanallar turuna katılabilirler. 100 km’yi aşan ve 
165 kanalı bulunan Amsterdam’ın kanallarını tekne ile gezerken Amsterdam’a farklı bir açıdan bakma fırsatı 
yakalayacaksınız. Turumuz sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde. 
 
Hollanda İncileri Turu: 100 € 
 
Amsterdam Kanallar Turu: 25 €

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan 
Brugge turuna katılabilirler. Unesco tarafından koruma altında olan Brugge çikolataları, dantelleri, biraları 
ve en önemlisi Ortaçağ’dan kalma mimari yapısıyla ve sandal turuna çıkılan kanallarıyla ünlüdür. Öyle ki 
kanalların güzelliği turistik sebebiyle Kuzey’in Venedik’i olarak bilinir. Turumuzun ardından otelimize 
transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde. 
 
Brugge Turu: 120 €



4 Gün Ι AMSTERDAM-İSTANBUL (9 Haziran 2025 Pazartesi)

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirleyeceği saatte Amsterdam havalimanına 
transfer. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Giethoorn Hobbit Köyü turuna 
katılabilirler.Kartpostal güzelliğine sahip ve herkesi kendine hayran bırakan Giethoorn köyü, kanallarda 
dolaşan tekneleriyle Hollanda’nın Venediği olarak bilinir. Turumuzun ve serbest zamanımızın ardından 
Amsterdam havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1528 sefer 
sayılı uçuşu ile saat 18:35’de İstanbul havalimanına hareket. Yerel saat ile 00:05’de varış ve turumuzun 
sonu. 
 
Giethoorn Hobbit Köyü Turu: 50 €



 

PAKET TUR BROŞÜR NOTLARI

1. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına 
yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. 
2. Kappatur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 
Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz 
tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir. 
3. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan 
değişikliklerden Kappatur sorumlu değildir. 
4. Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 
5. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve 
olabilecek rötarlardan Kappatur sorumlu tutulamaz. 
6. Kappatur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını 
saklı tutar. 
7. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün / günler gerçekleştirilebilir. 
8. Kappatur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 
9. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek 
teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez. 
10. Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi 
sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
11. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
12. Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak 
istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir. 
13. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün / 
günler dışında başka bir gün yapılabilir. 
14. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da 
turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az 
katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu 
gezi ya da turların yapılamamasından Kappatur sorumlu tutulamaz. 
15. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dahil değildir. 
16. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan-
kapanan ek yataktır. 
17. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 
18. Kappatur konsoloslukla misafirlerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin herhangi bir neden 
ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp 
yolcunun hiçbir şekilde Kappatur'dan tazminat hakkı yoktur. 
19. Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması 
gereklidir. Aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Kappatur kesinlikle sorumlu 
değildir. 
20. Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı, reçel, kahve veya çaydan 
ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır. 
21. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için 
gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden en az 1 ay önce yazılı onay ile 
acentaya teslimi gerekmektedir. 
 
TUR BROŞÜRÜNÜ ŞAHSIM VE BERABERİMDEKİ TÜM KATILIMCILAR ADINA OKUDUM, ANLADIM, TESLİM 
ALDIM. 
İSİM, SOYİSİM, İMZA :


